[image: https://www.quevedos.rs.gov.br/fotos/BRASAO.jpg]PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEVEDOS
CNPJ: 94.444.122/0001-10
Rua Humaitá, 69 – Centro – Quevedos/RS – CEP 98.140-000

ATO DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES E JULGAMENTO DE REQUISITOS
Aos vinte e oito dias do mês de março de 2025, na sede da Prefeitura Municipal de Quevedos, RS, às 08:30, reuniram-se os membros da Comissão Permanente de Processo Seletivo, regulamentada pelo Decreto Municipal nº 828, de 19 de maio de 2017, e designada pela Portaria Municipal nº 05, de 08 de janeiro de 2025, para homologar os resultados do processo seletivo para os cargos de OPERADOR DE MÁQUINAS, MOTORISTA E OPERÁRIO ESPECIALIZADO. Estiveram presentes os membros da comissão: Ana Caline Carnieletto Dotto, Rosangela Rodrigues Martins e Jocelei Cordeiro Machado. Foram apresentados os resultados da seleção pública realizada para o cargo de OPERADOR DE MÁQUINAS, MOTORISTA E OPERÁRIO ESPECIALIZADO, conforme os critérios estabelecidos no Edital e planilha abaixo:
OPERADOR DE MÁQUINA
1º LUGAR: CANDIDATO – ALEX SILVA DA ROSA – 07 PONTOS
2º LUGAR: CANDIDATO – JÚNIOR BITEINCOURT CAVALHEIRO – 01 PONTO
3º LUGAR: CANDIDATO – FABIANO DA SILVA LEMOS – ZERO PONTO
4º LUGAR: CANDIDATO – ANTENOR BUENO  – INDEFERIDO (DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA).

MOTORISTA
1º LUGAR: CANDIDATO – CRISTIANO SANTOS DOS SANTOS – 8,5 PONTOS
2º LUGAR: CANDIDATO – VALDECI DE MELLO DOS SANTOS – 07 PONTOS
3º LUGAR: CANDIDATO – CLEBER ANTONIO VARGAS DA SILVA – 06 PONTOS
4º LUGAR: CANDIDATO – ODACIR QUEVEDO DA SILVA – 05 PONTOS
5º LUGAR: CANDIDATO – MARIANO SANTOS DOS SANTOS  – 4,75  PONTOS
6º LUGAR: CANDIDATO – FERNANDO ALVES FRANÇA – 04 PONTOS
7º LUGAR: CANDIDATO – JOÃO HENRIQUE SARTORI DE VARGAS – 02 PONTOS
8º LUGAR: CANDIDATO – ALEX SILVA DA ROSA – 1,5 PONTOS
9º LUGAR: CANDIDATO - JÚNIOR BITEINCOURT CAVALHEIRO – 01 PONTO*
9º LUGAR: CANDIDATO - LAÉRCIO SOUZA DE OLIVEIRA – 01 PONTO*
11ºLUGAR: CANDIDATO – FABIANO DA SILVA LEMOS – ZERO PONTO
DEFINIÇÃO POR SORTEIO*

OPERÁRIO ESPECIALIZADO
1º LUGAR: CANDIDATO – ELOZI MELLO SKREBSKY – 05 PONTOS*
1º LUGAR: CANDIDATO – PAULO AMIR SILVA FARIAS  – 05 PONTOS*
1º LUGAR: CANDIDATO –VALMIR GODOI SANTOS – 05 PONTOS*
4º LUGAR: CANDIDATO – ANDRÉ MAIER NASCIMENTO – 02 PONTOS*
4º LUGAR: CANDIDATO – ANTONY DO NASCIMENTO FRANCO  – 02  PONTOS*
4º LUGAR: CANDIDATO – HENRIQUIEL SANTOS DA LUZ – 02 PONTOS*
7º LUGAR: CANDIDATO – AMANDA AUGUSTA TEIXEIRA PEREIRA – 01 PONTO
7º LUGAR: CANDIDATO – LAÉRCIO SOUDE DE OLIVEIRA – 1 PONTO
9º LUGAR: CANDIDATA – JANETE SOARES SILVA – ZERO PONTO
10º LUGAR: CANDIDATO – AMILTON LUIZ DALMOLIN BAGGIO – INDEFERIDO (DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA).
A partir desta data de publicação, fica aberto o prazo de 02(dois) dias úteis para recurso do resultado acima e, após a análise dos recursos, será divulgada a data para a realização do sorteio nos casos de empate.
Nada mais havendo a constar, lavramos o presente Ato de Homologação.

Comissão de Processo Seletivo

____________________________________
Ana Caline Carnieletto Dotto

____________________________________
Rosangela Rodrigues Martins

____________________________________
Jocelei Cordeiro Machado
[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg